
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

06
5,

 0
5 

de
 ju

nh
o 

de
 2

01
7.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° 4f3Ô ,DE J £ DE JUNHO DE 2017. 

Autoriza viagem a serviço dos servidores 

ADRIANA CHAGAS RIBEIRO, Matr. 4889, e 

JULIO PAIXÃO FERREIRA CASTELO 
BRANCO, Matr. 3029, para participarem da 

Reunião referente ao Procedimento 

Administrativo n° 08190.056606/17-14, com o 

tema "APA do Descoberto", a ser realizada no 

Ministério Público de Goiás, no dia 13 de junho 

de 2017, na Cidade de Goiânia/GO. 

O SECRETARIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO 
DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi 

conferida pelo Regimento Interno, e 

CONSIDERANDO o disposto no Tabularium n° 08191.048232/2017-15; 

RESOLVE: 

Art. Io Autorizar viagem a serviço dos servidores ADRIANA CHAGAS 
RIBEIRO, Matr. 4889, e JULIO PAIXÃO FERREIRA CASTELO BRANCO, Matr. 

3029, para participarem da Reunião referente ao Procedimento Administrativo n° 

08190.056606/17-14, com o tema "APA do Descoberto", a ser realizada no Ministério 

Público de Goiás, no dia 13 de junho de 2017, na Cidade de Goiânia/GO. 

Art. 2o O afastamento dar-se-á com ônus de diárias para o Ministério Público 

do Distrito Federal e Territórios. 


